Balkenschuh Typ A 160/200 2,5mm ETA-08/0171 STA sdmverz.GAH
23,60 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Typ A
• Material: Stahl roh
• Oberfläche: sendzimirverzinkt Weitere technische
Eigenschaften:
• Maß c: 240mm
• Materialstärke: 2,5mm
• Maß a: 160mm
• Maß b: 200mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Modellbezeichnung: Typ A 160/200
Schenkellänge: 200 mm
Schenkelbreite: 160 mm
Stärke: 2,5 mm
Material: Stahl
Breite: 160 mm
Oberfläche: sendzimirverzinkt
Anzahl Löcher: 8 / 48
Loch-Ø: 13 / 5 mm
Höhe: 200 mm
Zulassung: ETA-08/0171
Marke: GAH
Artikelnummer: N3000200411 Stand: 19.05.2024 - 22:21:19 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!